
BRAMY GARAŻOWE
MAT-POL to rodzinna firma specjalizująca się w  produkcji osłon okiennych i  bram 

rolowanych. Już od ponad 20 lat chronimy domy i firmy naszych Klientów przed światłem 

oraz dostępem niepożądanych osób.

Nasze ogromne doświadczenie to 
niewątpliwy atut i  baza, z  której 
czerpiemy. Śledzimy jednak najnowsze 
rozwiązania i  technologie, dzięki czemu 
podążamy z  duchem czasu - jesteśmy 
firmą nowoczesną i  konkurencyjną na 
rynku. Stale modernizujemy też swój 
zakład produkcyjny oraz szkolimy kadry.

Należymy do największego w  Polsce 
Wschodniego Klastra Budowlanego. 
Regularnie uczestniczymy w  misjach 
i targach branżowych na całym świecie. 
Obecnie planujemy wejście na nowe 
rynki. Szukamy szans rozwoju w  krajach 
skandynawskich oraz w  basenie Morza 
Śródziemnego. Wierzymy w  siłę swoich 
produktów i  mamy nadzieję zdobyć 
Państwa zaufanie.

P.P.U.H. „MAT-POL” KAZIMIERZ PLATA
ul. Nowowarszawska 115 A, 15-206 Białystok

NIP 739 388 53 63

tel.: 791 699 877  |  604 569 343
www.mat-pol.com.pl

biuro@mat-pol.com.pl
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BRAMY ROLOWANE

BRAMY GARAŻOWE

Bramy garażowe rolowane to najlepsza propo-
zycja dla tych, którzy cenią sobie komfort korzy-
stania z  garażu. W  ten sposób można uniknąć 
problemów związanych z tradycyjnymi bramami 
otwieranymi na boki lub do góry, a jednocześnie 
uzyskując dodatkową przestrzeń w garażu.

Estetyka bramy rolowanej jest dopasowana do 
otoczenia, dzięki czemu brama wpasuje się w 
różne rodzaje elewacji. Dodatkowo, w naszej 
ofercie są bramy z przeszkleniami, które pozwa-
lają na naturalne doświetlenie wnętrza garażu.

BRAMY GARAŻOWE

Bezpieczeństwo użytkowania bramy garażowej to dla na-
szej firmy priorytet. Wszystkie modele posiadają elemen-
ty systemu bezpieczeństwa eksploatacyjnego, takie jak 
blokada kurtyny, awaryjne otwieranie od wewnętrznej 
strony oraz fotokomórki. Opcjonalnie montujemy rów-
nież elementy systemu antywłamaniowego.

Oferujemy modele bram garażo-
wych rolowanych z  pełnym zau-
tomatyzowaniem, co zapewnia ich 
łatwe i wygodne użytkowanie.

Bramy rolowane MAT-POL posiadają następujące cechy 
konstrukcyjne:

Kurtyna bram wykonana jest z aluminiowych profili, któ-
re wypełnione są pianką poliuretanową bezfreonową.

Siłownik rurowy znajduje się w wale nawojowym.

Uszczelki izolacyjne (progowe i komorowe) wpływają na 
termoizolacyjność bramy.

Uszczelki szczotkowe prowadzone są wzdłuż prowadnic, dzię-
ki którym brama przy otwieraniu i zamykaniu pracuje cicho.

Wał nawojowy jest ulokowany przy górnej krawędzi 
światła bramy, aluminiowe prowadnice pionowe znajdują 
się na bocznych krawędziach światła bramy.


